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Shkalla P=1:500

Komuna: Malishevë, Kosovë

Rilevoi / Snimi: ______________________________________
                           (emri dhe mbiemri i gjedetit/kompanisë/ ime i prezime gedeta/ kompanije)

Nr. i licencës / Br. licence:_______________

Data e rilevimit / Datum snimanja: ______________________

Nënshkrimi / Potpis: ______________________
                                                                                                              V.V.

Sistemi koordinativ: Kosovaref 01

Adresa:

Metoda e matjeve: Matje gjeodezike përmes KOPOS

Zona kadastrale: Malishevë

Parcela kadastrale nr: 1608-0

Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Ministria e Infrastrukturës dhe Ambientit/ Ministrastvo Infrastrukture i Sredine/ Ministry of Infrastructure and Environment
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVËS/ KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA

Objekt ekzistues

Pozicionimi i objektit

Mur

Kufiri kadastral

Numër parcele986-17

Hapësirë gjelbëruese

Hapësirë e lojërave

Pusetë kanalizimi

Shtyllë elekrike

Pusetë uji

Pusetë telefoni

LEGJENDA

Trotuar

H
Objekt montazh

Hyrja

Hekurudha

Shtyllë e linjës 45kV

Shtyllë ndriqimi

Parking mbitokësorë

Shkallë

73 Pika të matura

425.81 Kuota të matura

Gjelbërim i lartë

Rrugë

 Nr. lejes ndërtimore

 LËNDËT:
 Nr. lëndës

Nr. Reference: Datë:

SITUACIONI I TERRENIT-Pozicionimi i Objektit

Rreze 50m'

24.10.2024

Albion Sertolli

267

Pozicionimi ne i objektit në bazë të kushteve ndërtimore
të lëshura nga  drejtoria e urbanizmit
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